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Annotatsiya: Mazkur maqolada musiqa o‘qituvchilarining kasbiy 

kompetentligini rivojlantirishda amaliy fanlarning o‘rni keng tahlil etilgan. Musiqa 

pedagogikasi, psixologiyasi, metodikasi va musiqiy ijro san’ati kabi amaliy fanlar 

o‘qituvchilarning pedagogik malakalarini oshirish, o‘quvchilarni musiqa san’ati bilan 

tanishtirishda va ularning ijodiy qobiliyatlarini rivojlantirishda muhim ahamiyatga ega. 

Maqolada, shuningdek, innovatsion pedagogik texnologiyalar va metodlarning 

qo‘llanilishi, shuningdek individual yondashuvning musiqa darslarida 

o‘qituvchilarning kompetentligini oshirishdagi o‘rni haqida ham so‘z yuritilgan. 
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Musiqa ta’limi zamonaviy jamiyatda o‘quvchilarni nafaqat estetik didni 

shakllantirish, balki ularning ruhiy va emotsional rivojlanishiga ham katta hissa 

qo‘shadi. Musiqa o‘qituvchilari o‘z kasbiy kompetentligini doimiy ravishda 
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rivojlantirib borishlari kerak, chunki ular o‘z shogirdlariga musiqa san’ati bilan 

tanishtirish va uni tushunish, his qilishni o‘rgatish jarayonida markaziy ro‘l 

o‘ynaydilar. Bu borada amaliy fanlarning, ya’ni musiqa pedagogikasi, psixologiyasi, 

metodikasi va musiqiy ijro san’ati kabi fanlarning o‘rni nihoyatda muhimdir. 

Musiqa o‘qituvchilarining kasbiy kompetentligi: tushuncha va mohiyat 

Musiqa o‘qituvchilarining kasbiy kompetentligi – bu ularning musiqiy bilim va 

malakalarini amaliy faoliyatda samarali qo‘llash qobiliyatidir. Bu kompetentlik 

o‘qituvchining musiqa sohasidagi bilimlaridan tashqari, pedagogik, psixologik, 

metodik va kommunikativ ko‘nikmalarini ham o‘z ichiga oladi. O‘qituvchi musiqiy 

asarlarni to‘g‘ri tushunish, ular haqida nazariy tushunchalar berish, shuningdek, 

o‘quvchilarni musiqa ijro etish, tasavvur va ijodiy tafakkurga yo‘naltirish kabi 

ko‘nikmalarga ega bo‘lishi lozim. 

Musiqa o‘qituvchisi kasbiy kompetentligini rivojlantirishda muhim jihatlardan 

biri - o‘zining mustaqil ish faoliyatini doimiy ravishda baholash va yangi pedagogik 

texnologiyalarni qo‘llashdir. Shuningdek, amaliy fanlar ham o‘qituvchining kasbiy 

rivojlanishida muhim ahamiyat kasb etadi. 

Amaliy fanlar va ularning musiqa o‘qituvchilarining kompetentligini 

rivojlantirishdagi o‘rni 

Amaliy fanlar musiqa o‘qituvchisining kasbiy malakasini oshirishda, shuningdek, 

pedagogik jarayonda samarali va innovatsion yondashuvlarni joriy etishda asosiy 

vosita bo‘lib xizmat qiladi. Ular musiqa ta’limining metodik asoslarini shakllantiradi 

va o‘qituvchilarni pedagogik maqsadlarga erishish uchun zarur bilim, ko‘nikma va 

malakalarga ega qilishga yordam beradi. 

Musiqa pedagogikasi 

Musiqa pedagogikasi amaliy fanlardan biri bo‘lib, o‘qituvchining ta’lim 

jarayonida musiqiy bilim va ko‘nikmalarni qanday tashkil etish, o‘quvchilarni qanday 

ravishda jalb qilish va ularning ijodiy qobiliyatlarini qanday rivojlantirish kerakligi 

haqida nazariy va amaliy bilimlar beradi. Bu fan orqali musiqa o‘qituvchilari turli 

metodik yondashuvlar va texnikalarni, shu jumladan o‘quvchilarni rag‘batlantirish, 

o‘quv jarayonini boshqarish va uning samaradorligini oshirish usullarini o‘rganadilar. 

Musiqa psixologiyasi 

Musiqa psixologiyasi o‘qituvchiga o‘quvchilarning emotsional va ruhiy holatini 

tushunish, ularning musiqiy didi va qobiliyatlarini aniqlashda yordam beradi. Musiqa 

bilan shug‘ullanish jarayonida o‘quvchilarda turli emotsional holatlar paydo bo‘lishi 

mumkin, shuning uchun o‘qituvchi o‘z faoliyatini shunga mos ravishda tashkil etishi 

kerak. Musiqa psixologiyasi orqali o‘qituvchilar o‘quvchilarning shaxsiy 

xususiyatlarini inobatga olgan holda, ularni musiqa ijrosiga, tinglashga va yaratishga 

qiziqtirishga harakat qiladilar. 

Musiqa metodikasi 
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Musiqa metodikasi musiqa o‘qituvchisining kasbiy malakasini rivojlantirishda 

muhim rol o‘ynaydi. Bu fan o‘qituvchilarga darslarni qanday rejalashtirish, yangi 

texnologiyalar va metodlarni qanday qo‘llash, o‘quvchilarga musiqa darslarini 

samarali o‘rgatish uchun qanday vositalardan foydalanishni tushunishga yordam 

beradi. Musiqa metodikasi orqali o‘qituvchilar musiqa darslarida pedagogik 

maqsadlarni qanday amalga oshirishni o‘rganadilar. 

Musiqiy ijro san’ati 

Musiqiy ijro san’ati o‘qituvchilarning o‘ziga xos ijro qobiliyatlarini 

rivojlantirishda muhim ahamiyatga ega. O‘qituvchi o‘zining musiqiy texnikasi, 

tafakkuri va ijro san’ati orqali o‘quvchilarga eng yuqori darajadagi musiqiy bilimlarni 

yetkazib beradi. Musiqa o‘qituvchisi o‘zining musiqiy ijrosini o‘quvchilarga namuna 

qilib, ularning musiqiy ijrochi sifatida rivojlanishiga yordam beradi. 

Amaliy fanlarni o‘qitishda innovatsion yondashuvlar 

Musiqa o‘qituvchilari o‘z kompetentligini rivojlantirish uchun yangi pedagogik 

texnologiyalar va metodlarni o‘rganishlari kerak. Innovatsion yondashuvlar, masalan, 

multimediya vositalarini qo‘llash, o‘quvchilarni individual tarzda rivojlantirish va 

ularga musiqiy ijodkorlikni rag‘batlantirish kabi usullar musiqa darslarini yanada 

samarali qilish imkonini beradi. 

Multimedia vositalari 

Musiqa o‘qituvchilari o‘quv jarayonida zamonaviy texnologiyalarni qo‘llash 

orqali o‘quvchilarni musiqa bilan yanada yaqinroq tanishtirishlari mumkin. Kompyuter 

dasturlari, audiovizual materiallar va internet resurslari orqali musiqa asarlarini 

tinglash, musiqiy tarixi va nazariyasi bo‘yicha yangi bilimlarga ega bo‘lish mumkin. 

Individual yondashuv 

Har bir o‘quvchining qobiliyatlari, didi va o‘rganish uslubi turlicha bo‘lishi 

mumkin. Musiqa o‘qituvchilari har bir o‘quvchiga individual yondashuvni amalga 

oshirish orqali ularning musiqiy qobiliyatlarini to‘liq ochib berishga yordam berishi 

lozim. Bu yondashuvni amalga oshirishda amaliy fanlar o‘qituvchining pedagogik va 

psixologik bilimlariga asoslanadi. 

Xulosa. 

Musiqa o‘qituvchilarining kasbiy kompetentligini rivojlantirishda amaliy 

fanlarning ahamiyati juda katta. Musiqa pedagogikasi, psixologiyasi, metodikasi va 

musiqiy ijro san’ati kabi fanlar o‘qituvchilarga nafaqat o‘quvchilarni musiqa san’ati 

bilan tanishtirish, balki ularning ijodiy qobiliyatlarini rivojlantirishga ham yordam 

beradi. Shu bilan birga, innovatsion pedagogik texnologiyalarni qo‘llash va individual 

yondashuvni amalga oshirish musiqa o‘qituvchisining kasbiy malakasini oshirishning 

muhim yo‘llaridan biridir. 
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